АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пионерский

Об утверждении дизайн-проектов общественных территорий для включения в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды

Ирбитского муниципального образования на 2023-2027
годы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 28.02.2024 № 145-ПА «О внесение изменений в постановление
администрации Ирбитского муниципального образования от 11.05.2017г. № 363-ПА
«Об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Ирбитского муниципального образования», учитывая решение
протокола заседания общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы формирование современной городской среды на
территории Ирбитского . муниципального образования от 15.02.2024 года, и
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты общественных территорий для
включения в муниципальную программу «Формирование современной городской
среды на территории Ирбитского муниципального образования на 2023-2027 годы»
в 2025 году:
- Благоустройство общественной территории д. Дубская (Приложение1);
- Благоустройство общественной территории д. Бессонова (Приложение 2);
- Благоустройство общественной территории д. Фомина (Приложение 3);
- Благоустройство общественной территории с. Пьянково (Приложение 4);
- Благоустройство общественной территории д. Мордяшиха (Приложение^);
- Благоустройство общественной территории д. Бузина (Приложение 6);
- Благоустройство общественной территории д. Кекур (Приложение 7);
-Создание комплексной пешеходной инфраструктуры по ул. Мира, пгт. Пионерский
(Приложение 8).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

А.В .Никифоров

Дизайн-Проект

Дизайн-Проект

Дизайн-Проект

Дизайн-Проект

Дизайн-Проект

Дизайн-Проект

Дизайн-Проект

Дизайн-Проект

Создание комплексной пешеходной инфраструктуры по ул. Мира, пгт.
Пионерский, для включения в муниципальную программу «Формирование
современной городской среды на территории Ирбитского муниципального
образования на 2023-2027годы».